brzuch triginta marc. rolensue ipsum eliberare tanuam eyictor alias Iszczyecz ipsi Stanislao inseribit

tres marc. redditi in yilla Krzemyenna videlicet in medietate taberne ubi habebit duas marc. census

et tres kmethones , ubi habebit unam marc. videlicet Marek , Hrinko et 01yexa.
|

*2883. Denowska et Burzinski. Gsa. Heduigis Denowska heres de Calynow et de i^^

Chyshne , ut domina dotalicialis , apud nobil. Stanislaum Burzinski Tenutarium in Chissne triginta flor. m.

Yng. uemlibet per sedecim scotos , in mutuum recepit , in uibus in kmethones suos posessionatos in villa

Chyszne in distr., Sanoc. sita sue dotis et dotalicii videlicet Bagaczh , Sobek Shybis Lukash et lacobum

Podgórni, necnon quartam agi deserti inter prefatum Stanislaum Burzyski ab una et kmethonem Falko

ex alia parte iacentem, dat intromissionem. Burzinski duntaxat duas marc. census annuideeisdemkmethoni-

bus debet tollere pro quolibet anno ad exemcionem. Quod superesset de eodem censu, Denowska de-

bet recipere. Yadium triginta flor.
|

TWOr.yyvr. Anno Dom. millesimo uingentesimo tercio. m

Termini celehrabuntiir feria tercia post f. s. Stanislai in Mayo. (9. Maja 1503 r.) IH.

Qmd actum est feria tercia prox. ant f. s. Mathie Apli. (21. Lutego 1503 r.) presentibus

ibidem mfis. et gsis. Matheo Bal de Hoczew Castlo. Sanoc, lacobo de Zarschin Trib. Sanoc, Mathia

WzdowsJci , Sigismwndo Dedenyski , Mathia Bobrzeczski , Petro Ozyamblowski et aliis quampluribus

fidedignis testibus ad premissa.
\
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139 *2884. Nicolaus et Anna. Nobil. Anna heres de Nyevyastka consors nobil. Nicolai

^' Byernashowski recognovit, quia ipsius maritus Nicolaus Byernashowski importavit super bona ipsius

Nyevyastka centum marc, quas inscribit sibi in bonis ipsius hereditariis Nye\7astka. Yadium

centum marc.

*2885. lasyenski •/• Syemvshowski. Nobil. Nicolaus lasyenski protestatus est super

dom. loannem Syemvshowski
,
quia iuxta concordiam inter ipsos factam non statuit matrem suam ad

acta terr., que sibi lasyenski debuit admittere inscripcionem super reformacione sua in villa Syemvshowa.

*2886. Ylinszki •/• laszyenszky. Nobil. Johannes Ylinszki tenetur centum marc.

140 et decem
,
quas ad f. Nativit. Cristi prox. inscribit se solvere

|
sub intromissione in medietatem ville

jjj Lwkowa.
I

Na zapisce : cassata.

141 *288I. Gsa. Hedvigis heres de Calynowa et Chyszne consors pye memorie lohannis De-

jjf
nowszki in quinquaginta flor., quemlibet per mediam sexag., et in duodecim marc. et in octo flor.,

142 per sedecim scotos, nobili lohanni Byenykowszki inscribit kmethones suos posessionatos sui dotis et

jjj dotalicii in villa Chyszne videlicet lohannem Smvda, Nykyel, Clementem Pachnykowycz , Mathiam

Szmvda , Nicolaum Myczek , Nicolaum Czyrnyecz , Mathiam G^nsek et Philipum.
|

(z. p.j

143 TirCJT. -fCJCyTT. Termini condemnab. terr. celebrahuntur feria tercia prox. ant f. s. lohannis

jjf awwo Dom. 1503. (20. Czerwca 1.503 r.) testibus mfo. Mathie Bal CastlJo. Sanoc, Petro Ozyablo-

wszJci, Leonardo 3Irochowszki , Luca YroczenszJci, Faido PakoszowsJci^ Nicolao Radwan.

JM[CJLiJLJLVIII. Termini condemn. terr. celebrabuntur feria iercia ipso die Procopii anno

Dom. 1503 (4. Lipca 1503 r.) presentibus testibus mfo. et gsis. Stmiislao Kmyta de Yisnicze Palto.

Bez et Capto. Premis, Peka Sticcamer., Slanislao Dersnyah Sticcamer Premisl., Stanislao Lato-

schinsM, lohanne Tirawslcl Andrea Maczlatoski.
\

144 *2888. Mfs. Stanislaus Kmyta de Yisnicze Plts. Bez. et Capts. Premisl. tricentos flor.

uf quemlibet per mediam sexag., in mutuum recepit apud gsum. Stanislaum Dersnyak Succamer. Pre-

misl., quam solvere est obligatus pro f. s. Martini prox. sub obligacione bonorum suorum Solyna,

Bobrka et Stetkowa Yolya.
|

145 Ty/Tr^r.yyjy. Anno Domini 1503 termini terr. et condemnab. celebrabuntur ipso die

ni^ad Yincula s. Petri. Quot actuni est feria tercia ipso die s. Procopii (4. Lipca 1503 r.) testibus^

ibidem mfo. dom. Mathie Bal de Oczwya Castlo. Sanoc, lohanne Zyelyenszki Yicecpto. Sanoc, Pe-

tro Herborth , Nicolao laszyenszki , Stanislao Nabrzvch et aliis fidedignis.

*2889. Nobil. lozeph Iudex terr. heres de Tharnawa obligatus est solvere nobili Nicolao

laszyenszki quinquaginta flor., quemlibet per mediam sexag., debiti pro f. Nativit Domini prox. sub

vadio totidem flor. In quantum non solverit, intromissionem in villam Ralnycza dare debet.
|

146 *2890. lohannes Nabrzvch cum fratre Stanislao. Nobil. lohannes Nabrzuch
T
III. recognoYit ,

quia sibi satistactum est de quindecim marc, quas sibi debuit addare ad divisionem per-

if7petuam sibi cessam lohanni Nabrzwch a germano suo Stanislao Nabrzvch fratre. Et inscripcionem,

Iii quam habuit in villa D^mbrowka hoc est in duobus kmethonibus super has quindecim marc. mortificat.

*2891. Stanislaus Nabrzvch cum Dedenszki. Nobil. Sigismundus heres de De-

dnya tenetur viginti et unam marc. debiti solvere nobili Stanislao Nabrzvch de D^mbrowka genero
148 suo ad f. Nativit. Dom. prox. sub intromissione in totam villam Yydrna.

|

Iii,
*2892. Nobil. lohaimes et Andreas heredes de Thargowyszka fratres germani racognoverunt,

149 quia divisi sunt hereditate
,
quam habent in Thargovyszka et in Lizani et in lassyonow nobili lohanni

III ti-atri seniori in villa lassyonow. Item lohannes Thargowyczszki in Thargowyszka et in Lizani habet

tredecim kmethones et in quatuordecimo habet quindecim grossos de censu et laborem integrum et

quartam partem thaberne cum censu et quartam partem molandini et cum emolimentis in Thargowy-

szka. Et frater iunior Andreas debet dare nobili lohanni fratri seniori de curia in Targowyszka stubam

ad edificandum et tres marcas de eadem curia et medietatem stagni in Thargowiszka et in Lizani

medietatem piscine et in Thargowyszka totam piscinam superiorem, agros que deserviunt ad predium,.
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(liiarfcam partem cum seminacione eviterne ibidem in Thargowyszka et Lizani. Et medietatem mellifi-

cium alias Barczy et uartam partem de peccoribus et totam libertatem in silvis. Et Andree fratri

iuaiori in Thargowyszka et in Lizani curia tota et omnes kmethones, ui remanserunt a divisione

fratris senioris et alia omnia bona, quecumque remanserunt a divisione loliannis debent cedere. Divi-

sionem debent tenere sub vadio centum marc.

*2893. Gsus. Petrus Herborth iieres de Felztyn a mfo. Matliie Bal herede de Nowathanyecz

Castllo. Sanoc. recepit uadraginta flor. Vng., quos liabuit in bona Terpyczow.
|

*2894 Nobil. Stanislaus Nabrvch recognovit, quia omnes inscripciones super nobil. Sigis- ^^*^

mundum heredem de Dednya in presentibus actis mortificat et precipue in Yidrna. ni.

*2S95. Mathias Wszdowszky cum Sti rzy czyek. Nobil. Nicolaus Sthryczek totam

partem suam hereditariam scultecie in Malyanowka vendidit gso. Mathie de Wszdow heredi pro

decem marc.

7t/yr;r."y X- y Anno Dom. 1503 termini terr. et jiartic. celebrabuntur in crastino s.

Barhare. (5. Grudnia 1.503 r.) Qwd actum est sabhato prox. post Omnium Sandorum (4. Listopada

1503 r.) presetitibtts ibidem mfis. et gsis. Mcdhia Bal de Noicathanyecs Castlo. Sanoc, lacoho Fye-

nyazeh , lohanne Ylynski , lohanne Thyratvss7d , Sewerino TharnawsuJci, Martino Sobohiosgld et

aliis uampluribus fidedignis.

*2896. Nobil. Georgius alias Ivrek tenutarius in Hoschyelye recepit in mutuum decem marc.

apud gsum. Bal Castllm. Sanoc, in quibus iuva|diavit sibi omnes pratos alias laki incipiendo a gra- ^^^

niciebus dicti Mathie usque ad primum rivulum alias pothoh eundo a Hoczew ad Hvszyelye nominatum Iii.